

**Objeto:** formação de registro de preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais copa e cozinha para o TJAC.  
**Pagamento:** 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	TEXEIRA VIANA COMERCIO LOCAÇAO E SERVICOS - EIRELI - EP		INOVARE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE BUFFET LTDA		REBECA DE FATIMA CABRAL DE OLIVEIRA CAMPOS		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				22.906.038/0001-60	CNPJ: 14.378.714/0001-42	CNPJ: 31.993.633/0001-71	UNITÁRIO	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados			
	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b>			PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL					
1	Bandeja de aço inox, redonda, espessura de no mínimo 0,6 mm, com diâmetro aproximado de 35 cm.	UND	5	R\$ 30,52	R\$ 152,60	R\$ 31,15	R\$ 155,75	R\$ 39,75	R\$ 198,75	R\$ 33,81	R\$ 169,03	R\$ 5,16	15%	3
2	Bandeja de aço inox, retangular, espessura de no mínimo 0,6 mm, medindo aproximadamente 45cm x 30cm.	UND	5	R\$ 55,53	R\$ 277,65	R\$ 55,64	R\$ 278,20	R\$ 58,70	R\$ 293,50	R\$ 56,62	R\$ 283,12	R\$ 1,80	3%	3
3	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - G	UND	50	R\$ 1,17	R\$ 58,50	R\$ 1,70	R\$ 85,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 1,62	R\$ 81,00	R\$ 0,42	25%	3
4	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - M	UND	50	R\$ 1,17	R\$ 58,50	R\$ 1,70	R\$ 85,00	R\$ 1,99	R\$ 99,50	R\$ 1,62	R\$ 81,00	R\$ 0,42	25%	3
5	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - P	UND	15	R\$ 1,17	R\$ 17,55	R\$ 1,70	R\$ 25,50	R\$ 1,99	R\$ 29,85	R\$ 1,62	R\$ 24,30	R\$ 0,42	25%	3
6	Colher industrial em nylon concavo, 15cm de comprimento. Medida útil da colher aproximadamente 7cm, cor branca.	UND	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00	R\$ 21,69	R\$ 542,25	R\$ 30,00	R\$ 750,00	R\$ 23,90	R\$ 597,42	R\$ 5,35	22%	3
7	Colher de café, em aço inox - material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, tipo café.	UND	60	R\$ 1,72	R\$ 103,20	R\$ 2,40	R\$ 144,00	R\$ 2,32	R\$ 139,20	R\$ 2,15	R\$ 128,80	R\$ 0,37	17%	3
8	Colher de chá, em aço inox - material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, tipo chá.	UND	120	R\$ 1,72	R\$ 206,40	R\$ 2,40	R\$ 288,00	R\$ 2,32	R\$ 278,40	R\$ 2,15	R\$ 257,60	R\$ 0,37	17%	3
9	Colher de mesa, totalmente feitas em aço inox e altamente duráveis. - peças com detalhes em alto relevo, acabamento em brilho.	UND	60	R\$ 2,35	R\$ 141,00	R\$ 2,50	R\$ 150,00	R\$ 2,63	R\$ 157,80	R\$ 2,49	R\$ 149,60	R\$ 0,14	5%	3
10	Copo de vidro transparente, p/suco/água, 121,5 MM / 74 MM, capacidade 340 ml.	UND	300	R\$ 3,21	R\$ 963,00	R\$ 3,22	R\$ 966,00	R\$ 3,87	R\$ 1.161,00	R\$ 3,43	R\$ 1.030,00	R\$ 0,38	11%	3
11	Copo descartável de poliestireno, não tóxico, não reciclado p/ água, pct. c/100 unid. cap. 180ml. O produto deverá atender a Norma ABNT/NBR 14865.	PCT	5000	R\$ 2,75	R\$ 13.750,00	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00	R\$ 3,09	R\$ 15.450,00	R\$ 2,94	R\$ 14.716,67	R\$ 0,17	5%	3
12	Copo Descartável p/ Café 80 ml, pct. c/ 100 unid., produzido conforme ABNT/NBR Nº. 14865, Massa mínima 1,40g.	PCT	1000	R\$ 2,79	R\$ 2.790,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 2,81	R\$ 2.810,00	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	R\$ 0,01	0%	3

Objeto: formação de registro de preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais copa e cozinha para o TJAC.  
 Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	J. R. COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - EPP		DELTA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME		MERCADO LIVRE		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 22.486.978/0001-48		CNPJ: **.* ***/****-**		CNPJ: **.* ***/****-**		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
13	Desodorizador de ar, frasco com no mínimo 400ml, spray, validade mínima de 1 ano, a contar da entrega.	UND	100	R\$ 6,62	R\$ 662,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 9,28	R\$ 928,00	R\$ 7,80	R\$ 780,00	R\$ 1,36	17%	3
14	Detergente líquido neutro, frasco com mínimo de 500 ml.	UND	100	R\$ 1,08	R\$ 108,00	R\$ 1,09	R\$ 109,00	R\$ 1,10	R\$ 110,00	R\$ 1,09	R\$ 109,00	R\$ 0,01	0%	3
15	Faca de cozinha Lâmina em aço inox de 06 polegadas com fio liso. Cabo de polipropileno injetado diretamente sobre a espiga da lâmina.	UND	10	R\$ 7,35	R\$ 73,50	R\$ 7,36	R\$ 73,60	R\$ 7,58	R\$ 75,80	R\$ 7,43	R\$ 74,30	R\$ 0,13	1%	3
16	Faca de cozinha Lâmina em aço inox de 10 polegadas com fio liso. Cabo de polipropileno injetado diretamente sobre a espiga da lâmina.	UND	5	R\$ 23,75	R\$ 118,75	R\$ 23,77	R\$ 118,85	R\$ 23,99	R\$ 119,95	R\$ 23,84	R\$ 119,18	R\$ 0,13	0%	3
17	Faca de mesa totalmente temperada em aço inox, que garante maior durabilidade no fio de corte e maior resistência à corrosão, acabamento em alto brilho, com detalhes no cabo.	UND	120	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00	R\$ 11,90	R\$ 1.428,00	R\$ 10,50	R\$ 1.260,00	R\$ 11,30	R\$ 1.356,00	R\$ 0,72	6%	3
18	Garfo de mesa com dentes longos, totalmente feitos em aço inox e altamente duráveis. - peças com detalhes em alto relevo, acabamento em brilho.	UND	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00	R\$ 5,31	R\$ 637,20	R\$ 5,40	R\$ 648,00	R\$ 4,90	R\$ 588,40	R\$ 0,78	15%	3
19	Garrafa térmica tipo pressão, em aço inox, dupla parede, capacidade de 2,2/2,5 litros. Tampa em polipropileno removível que facilita a limpeza, com alças reforçadas. Extração por bombeamento	UND	100	R\$ 96,00	R\$ 9.600,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 14,00	15%	3
20	Garrafa térmica Pressão, Corpo em Plástico Polipropileno, capacidade para 1 litro. Com alça pegador, cor Preta.	UND	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	R\$ 52,19	R\$ 10.438,00	R\$ 52,93	R\$ 10.586,00	R\$ 47,71	R\$ 9.541,33	R\$ 8,41	17%	3
21	Guardanapo de papel de alta qualidade, folhas duplas, 100% de fibras naturais, Gofado de alta absorção, tamanho mínimo de 24 cm x 22 cm, pacote com 50 unidades.	PCT	2000	R\$ 1,10	R\$ 2.200,00	R\$ 1,11	R\$ 2.220,00	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	R\$ 1,17	R\$ 2.340,00	R\$ 0,11	9%	3
22	Jarra de vidro incolor, retangular, com tampa, capacidade de 2,0 L, espessura mínima de 0,6 mm.	UND	50	R\$ 29,51	R\$ 1.475,50	R\$ 29,52	R\$ 1.476,00	R\$ 30,43	R\$ 1.521,50	R\$ 29,82	R\$ 1.491,00	R\$ 0,53	1%	3
23	Pano de prato, atoaçado, 100% algodão, medindo 42 x 75 cm.	UND	400	R\$ 8,90	R\$ 3.560,00	R\$ 10,17	R\$ 4.068,00	R\$ 10,90	R\$ 4.360,00	R\$ 9,99	R\$ 3.996,00	R\$ 1,01	10%	3
24	Papel toalha de cozinha, picotado, tamanho mínimo de 20 cm x 22 cm +ou- 3cm, rolo com 60 toalhas, pacote com 2 rolos.	PCT	4000	R\$ 3,08	R\$ 12.320,00	R\$ 3,09	R\$ 12.360,00	R\$ 3,54	R\$ 14.160,00	R\$ 3,24	R\$ 12.946,67	R\$ 0,26	8%	3

Objeto: formação de registro de preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais copa e cozinha para o TJAC.  
 Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GIUSTI MERLO - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO L		PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI		ARIADNER DA SILVA MESSIAS		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: **.*.***.*/****-**	R\$ 6,70	R\$ 402,00	R\$ 6,60	R\$ 396,00	R\$ 6,36	R\$ 381,60	UNITÁRIO	GLOBAL	R\$ 0,17	2%
25	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Prato fundo para refeições em louça fina, Dimensões aproximadas: 22 x 3,2 cm (diâmetro x altura).	UND	60							R\$ 6,55	R\$ 393,20	R\$ 0,17	2%	3
26	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Prato raso para refeições em louça fina, Diâmetro Aproximado: 22,50 cm.	UND	60							R\$ 9,69	R\$ 581,20	R\$ 1,63	16%	3
27	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Tábua de corte de polietileno na cor branca Dimensões: 33 X 21,5 X 1,5 cm.	UND	10							R\$ 32,48	R\$ 324,80	R\$ 4,79	14%	3
28	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Xícara p/café em porcelana, c/pires, cor branca lisa, tamanho médio.	UND	120							R\$ 22,57	R\$ 2.708,00	R\$ 2,52	11%	3
29	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Xícara para chá em porcelana cor branca c/ pires de 14,3 cm, capacidade 200 ml.	UND	120							R\$ 19,33	R\$ 2.320,00	R\$ 3,97	20%	3
30	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Dispenser para copo descartável de 150 à 200 ml, possui corpo fechado e transparente com tampa superior. Na base, dispositivo tipo catraca para liberação do copo. (água)	UND	30							R\$ 32,09	R\$ 962,60	R\$ 1,71	5%	3
31	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Dispenser para copo descartável de 50 à 80 ml (café), possui corpo fechado e transparente com tampa superior.	UND	30							R\$ 33,37	R\$ 1.001,20	R\$ 0,20	0%	3
32	<b>MATERIAL PARA COZINHA</b> Água sanitária, frasco com 5L. Marca e modelo referência similar ou superior à Ypê	UND	30							R\$ 11,81	R\$ 354,40	R\$ 1,75	14%	3
33	<b>MATERIAL DE LIMPEZA</b> Alcool Gel 65° INPM frasco com 500 ml.	UND	200							R\$ 46,00	R\$ 9.200,67	R\$ 1,82	3%	3
34	<b>MATERIAL DE LIMPEZA</b> Alcool etílico hidratado 70 INPM, embalagem de 1 litro.	UND	300							R\$ 9,48	R\$ 2.845,00	R\$ 0,45	4%	3
35	<b>MATERIAL DE LIMPEZA</b> Baldé plástico resistente com aro em metal galvanizado, capacidade mínima para 20 litros.	UND	50							R\$ 5,61	R\$ 280,33	R\$ 0,01	0%	3
36	<b>MATERIAL DE LIMPEZA</b> Cera líquida incolor para piso de alto trânsito. Frasco de plástico contendo 750ml. Marca e modelo referência similar ou superior a Brilho fácil.	UND	50							R\$ 4,00	R\$ 199,83	R\$ 0,45	11%	3
37	<b>MATERIAL DE LIMPEZA</b> Cesto p/ papéis em fibra reciclável, com bordas em plástico, altura 35 cm, diâmetro da base 23 cm, diâmetro da boca 31 cm, formato em cone, cores marfim, cinza e preto.	UND	25							R\$ 33,82	R\$ 845,42	R\$ 5,75	16%	3

Objeto: formação de registro de preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais copa e cozinha para o TJAC.  
 Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	J.PIMENTA SERVICOS E COMERCIO EIRELI		P FONSECA DE FARIAS ME		LUSIANE DOS SANTOS P CORREA - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 24.723.341/0001-53	CNPJ: **.*.***.***/*.*.***	CNPJ: **.*.***.***/*.*.***	UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados					
38	MATERIAL DE LIMPEZA Desinfetante/limpador perfumado, lavanda ou eucalipto, em embalagem de 2 litros.	UND	100	R\$ 25,54	R\$ 2.554,00	R\$ 25,96	R\$ 2.596,00	R\$ 26,02	R\$ 2.602,00	R\$ 25,84	R\$ 2.584,00	R\$ 0,26	1%	3
39	MATERIAL DE LIMPEZA Espanja dupla face para limpeza pesada e leve, embalagem contendo 3 unidades, sendo uma face em espuma e outra face sintética com mineral abrasivo, medindo 09x6cm	PCT com 3 Unidades	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00	R\$ 1,35	R\$ 135,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,35	R\$ 135,00	R\$ 0,15	11%	3
40	MATERIAL DE LIMPEZA Fianela para limpeza, amarela, tamanho mínimo de 30 cm x 40 cm + ou - 3cm.	UND	500	R\$ 1,10	R\$ 550,00	R\$ 1,35	R\$ 675,00	R\$ 1,62	R\$ 810,00	R\$ 1,36	R\$ 678,33	R\$ 0,26	19%	3
41	MATERIAL DE LIMPEZA Inseticida aerossol, muito inseticida eficiente para matar mosquitos pernilongos, miriápidos, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgões. Inseticida à base de água, contendo de 270/300 ml. Marca e modelo referência similar ou superior a SBP.	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 6,05	R\$ 605,00	R\$ 6,47	R\$ 647,00	R\$ 6,17	R\$ 617,33	R\$ 0,26	4%	3
42	MATERIAL DE LIMPEZA Lustra móveis, acondicionado em frasco plástico de 500ml, fragância lavanda, contendo ceras, silicone, emulsificantes, espessante, conservante.	UND	50	R\$ 4,37	R\$ 218,50	R\$ 4,38	R\$ 219,00	R\$ 4,95	R\$ 247,50	R\$ 4,57	R\$ 228,33	R\$ 0,33	7%	3
43	MATERIAL DE LIMPEZA luva de latex (borracha natural), anatômicas, cano longo, tamanho P, M e G.	PAR	40	R\$ 3,21	R\$ 128,40	R\$ 3,23	R\$ 129,20	R\$ 3,75	R\$ 150,00	R\$ 3,40	R\$ 135,87	R\$ 0,31	9%	3
44	MATERIAL DE LIMPEZA Pano alvejado grosso (+- 190gr) em algodão, tipo saco de chão, para limpeza de pisos, tamanho mínimo de 40 cm x 70 cm +- 3 cm.	UND	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00	R\$ 1,44	R\$ 144,00	R\$ 1,49	R\$ 149,00	R\$ 1,44	R\$ 144,33	R\$ 0,05	3%	3
45	MATERIAL DE LIMPEZA Papel Higiénico, folhas duplas, tamanho mínimo de 30 m X 10 cm, pacote com 4 rolos. Marca e modelo referência similar ou superior a Personal kilométrico VIP.	PCT	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00	R\$ 3,01	R\$ 903,00	R\$ 3,05	R\$ 915,00	R\$ 3,02	R\$ 905,00	R\$ 0,03	1%	3
46	MATERIAL DE LIMPEZA Porta Papel Higiénico, fixação parede por parafuso, fabricado em aço cromado.	UND	15	R\$ 17,59	R\$ 263,85	R\$ 17,60	R\$ 264,00	R\$ 20,71	R\$ 310,65	R\$ 18,63	R\$ 279,50	R\$ 1,80	9%	3
47	MATERIAL DE LIMPEZA Rodo para limpeza, cabo plastificado de madeira enroscável, tamanho mínimo de 40cm + ou - 2cm	UND	40	R\$ 3,79	R\$ 151,60	R\$ 3,80	R\$ 152,00	R\$ 4,29	R\$ 171,60	R\$ 3,96	R\$ 158,40	R\$ 0,29	7%	3
48	MATERIAL DE LIMPEZA Sabão em barra perfumado, azul, pacote com 5 barras de 200g, totalizando 1kg.	PCT	30	R\$ 4,13	R\$ 123,90	R\$ 6,14	R\$ 184,20	R\$ 6,75	R\$ 202,50	R\$ 5,67	R\$ 170,20	R\$ 1,37	24%	3
49	MATERIAL DE LIMPEZA Sabão em pó, embalagem papelão, caixa/saco contendo 1 kg, contendo no mínimo os seguintes princípios ativos: Linear alquil benzeno e sulfato de sódio, tensoativos aniônicos, enzimas, corante, perfume e ser biodegradável. Marca e modelo referência similar ou superior a Brilhante.	CX	200	R\$ 3,60	R\$ 720,00	R\$ 3,62	R\$ 724,00	R\$ 4,69	R\$ 938,00	R\$ 3,97	R\$ 794,00	R\$ 0,62	15%	3
50	MATERIAL DE LIMPEZA Sabonete líquido, aroma erva doce/floral, embalagem de 2 litros. Marca e modelo referência similar ou superior a Exaccta / Plus	UND	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00	R\$ 12,95	R\$ 194,25	R\$ 12,95	R\$ 194,25	R\$ 14,30	R\$ 214,50	R\$ 2,34	16%	3

Objeto: formação de registro de preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais copa e cozinha para o TJAC.  
 Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LUIZ CARLOS ALBERTO		AYRES & QUEIROZ LTDA - ME		COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 17.473.920/0001-20		CNPJ: 08.591.679/0001-42		CNPJ: 11.186.469/0001-83		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
51	Saboneteira para sabonete líquido transparente, fabricado em plástico ABS, 450ml Tamanho aproximado: 20 x 6 cm Peso aproximado: 36 g .	UND	60	R\$ 22,95	R\$ 1.377,00	R\$ 22,96	R\$ 1.377,60	R\$ 27,80	R\$ 1.668,00	R\$ 24,57	R\$ 1.474,20	R\$ 2,80	11%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	LIMA COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA		PISOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI - ME		RENASCER COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 30.735.771/0001-98		CNPJ: 22.758.378/0001-91		CNPJ: 32.658.278/0001-47		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
52	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 100 L, rolo com 25 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Dover-Roll	UND	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00	R\$ 14,44	R\$ 866,40	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00	R\$ 16,48	R\$ 988,80	R\$ 3,92	23%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	EVANIA CARVALHO AGUIAR MATA		J. M. V. SANTANA COMERCIAL		AMAZON.COM		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 21.731.071/0001-34		CNPJ: 12.565.600/0001-86		CNPJ: **.***.*/****.**		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
53	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 30 L, pacote com 30 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Dover-Roll	UND	200	R\$ 19,86	R\$ 3.972,00	R\$ 19,86	R\$ 3.972,00	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00	R\$ 19,87	R\$ 3.974,67	R\$ 0,02	0%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AMERICANAS.COM		KALUNG.COM		NETSUPRIMENTOS		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: **.***.*/****.**		CNPJ: **.***.*/****.**		CNPJ: **.***.*/****.**		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
54	Saco plástico para lixo, em polietileno, capacidade para 50 L, pacote com 30 sacos. Marca e modelo referência similar ou superior a Dover-Roll	UND	100	R\$ 27,98	R\$ 2.798,00	R\$ 23,10	R\$ 2.310,00	R\$ 30,99	R\$ 3.099,00	R\$ 27,36	R\$ 2.735,67	R\$ 3,98	14%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA		KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA - ME		COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 01.826.299/0001-09		CNPJ: 02.812.282/0001-5		CNPJ: 11.186.469/0001-83		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
55	Toalha de rosto, branca, tamanho mínimo de 80 cm X 50 cm (mais ou menos 3 cm), 100% de algodão.	UND	30	R\$ 11,97	R\$ 359,10	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 14,99	R\$ 449,70	R\$ 13,65	R\$ 409,60	R\$ 1,54	11%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA		EDUARDO DE FARIA CHAVES - ME		MINAS MED BRASIL LTDA - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 30.083.358/0001-96		CNPJ: 14.937.152/0001-20		CNPJ: 27.710.825/0001-56		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
56	Vassoura de piaçava número 04, cabo de madeira plastificado e roscável.	UND	40	R\$ 7,43	R\$ 297,20	R\$ 7,55	R\$ 302,00	R\$ 8,78	R\$ 351,20	R\$ 7,92	R\$ 316,80	R\$ 0,75	9%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	SUZI MATIAS DAMASCENO - EPP		LC COMERCIAL EIRELI - EPP		GAMMA COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI - ME		PREÇO MÉDIO		Indicadores Estatísticos		
				CNPJ: 16.728.597/0001-25		CNPJ: **.***.*/****.**		CNPJ: **.***.*/****.**		UNITÁRIO	GLOBAL	Indicadores de valores utilizados		
57	Escova Sanitária, tipo vassourinha, confeccionada em material plástico, com suporte para posicionamento.	UND	15	R\$ 3,58	R\$ 53,70	R\$ 3,59	R\$ 53,85	R\$ 4,35	R\$ 65,25	R\$ 3,84	R\$ 57,60	R\$ 0,44	11%	3
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 96.157,10</b>		<b>R\$ 102.281,00</b>		<b>R\$ 106.599,50</b>		<b>R\$ 847,61 R\$ 101.679,20</b>				

Rio Branco, 14 de setembro de 2020

  
 José Jaíner Sousa dos Santos  
 Técnico Judiciário

  
 Dala Maria Castelo Nogueira  
 Gerente de Contratação